PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA
41111P4
IBITINGA

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20173437

15/08/2017 12:24
Documento ML - MTR 648/2017

Assunto: Responde requerimento do Ilustre vereador Marlos Ribas Mancini, sobre
área localizada no Jd América.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob ng
1621/2017 (Requerimento n 52  290/2017) sobre área localizada no Jd América.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação do nobre edil.

Ofício n2 1367/2017
Ibitinga, 14 de Agosto de 2017

Atenciosamente,

ffl

CRISTIN MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

11m2 Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 www.ibitinga.sp.gov.br

 - CNPJ 45.321.460/0001-50

ANTÔNIO CARLOS DE CAIRES
ecretário Municipal de Obras Públicas

À

	 Ibitinga, 27 de jui....ho de 2017.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Assunto:
Ref. ao REQUERIMENTO da Câmara Municipal n° REQ 290/2017.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS
informa que há

no momento um Projeto de Macrodrenagem do Município de Ibitinga, que foi
executado pelo CETEC — Centro Tecnológico da Faculdade de Engenharia de Uns.

O projeto divide-se em etapas, e a Prefeitura vem trabalhando para
conseguir verbas para que seja possível a implantação do mesmo.

Atenciosamente,

	Page 1
	Page 2